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Протокол
очередного заседания Совета депутатов

внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа 

Восточное Измайлово 

в городе Москве

21 января 2025 года, 16:00







№ 1
место проведения:

Измайловский бульвар, дом 50

(актовый зал)
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Н.А. Большаков
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
9 депутатов из 10
ДЕПУТАТЫ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ: 
АБАКУМОВ В.И.

БЕЛОВ В.Е.

БУРЯКОВА Е.Н.
ЕГОРЧЕНКОВ М.А.

ПРИБЫТКОВА М.Б.
СЕВОСТЬЯНОВА М.С.

РЯБИНИН А.В.
ШМАТКОВСКИЙ В.Ф.

ПРИГЛАШЕННЫЕ ЛИЦА:
Советник по правовым вопросам
- Емельянов В.Ю.
Главный бухгалтер - советник по финансово-

экономическим вопросам 
- Симкин А.В.
Помощник прокурора Измайловской межрайонной 

прокуратуры ВАО города Москвы 
- Афанасьева В.В.
Консультант организационного управления префектуры 
ВАО г. Москвы
- Каленова Ю.В.
Врио начальника отдела МВД по району Восточное 
Измайлово города Москвы 
- Евтеев А.О.
Повестка дня
1. Открытие заседания. Утверждение повестки дня.

2. Информация начальника отдела МВД по району Восточное Измайлово города Москвы об итогах работы в 2024 году.
3. Отчет главы муниципального округа Н.А. Большакова о результатах деятельности в 2024 году, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов муниципального округа Восточное Измайлово.

Докладчик: глава муниципального округа Восточное Измайлово в городе Москве Большаков Николай Александрович.
4.
Разное.
4.1. О вопросах к отчету главы управы района Восточное Измайлово города Москвы.

5.
Об утверждении повестки дня очередного заседания Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово на февраль 2025 года.

Докладчик: глава муниципального округа Восточное Измайлово в городе Москве Большаков Николай Александрович.

6.
Закрытие заседания.

Докладчик: глава муниципального округа Восточное Измайлово в городе Москве Большаков Николай Александрович.
1. Открытие заседания. Утверждение повестки дня.

Большаков Н.А., председательствующий на заседании:
Уважаемые депутаты! На заседании Совета депутатов присутствуют 9 депутатов. Кворум имеется. Предлагаю открыть очередное заседание Совета депутатов. 
Есть другие предложения? Нет. Замечания? Нет.

Кто за данное предложение прошу голосовать.

Кто за?


(9 депутатов)

Кто против?

(нет)

Кто воздержался?
(нет)

Принято единогласно.
У вас в материалах есть повестка дня сегодняшнего заседания. 

У кого есть вопросы, предложения, замечания?

Ставлю на голосование. Кто за то, чтобы утвердить повестку дня прошу голосовать.

Кто за?


(9 депутатов)

Кто против?

(нет)

Кто воздержался?
(нет)
Принято.

2.
Информация начальника отдела МВД по району Восточное Измайлово города Москвы об итогах работы в 2024 году.

Слушали: Евтеева А.О., Большакова Н.А., 
Выступили: Белов В.Е., Бурякова Е.Н.
Голосовали:

За


- 9
Против

- 0
Воздержался
- 0 
принято единогласно
РЕШЕНИЕ

1. Информацию Врио начальника отдела МВД России по району Восточное Измайлово города Москвы Евтеева А.О. (далее - отдел МВД) об итогах работы отдела МВД в 2024 году и состоянии общественной безопасности в районе Восточное Измайлово в городе Москве принять к сведению.

2. Направить копию настоящего решения в отдел МВД России по району Восточное Измайлово города Москвы и в Управление внутренних дел по Восточному административному округу ГУ МВД России по городу Москве.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Восточное Измайлово в городе Москве Большакова Н.А.
3.
Отчет главы муниципального округа Н.А. Большакова о результатах деятельности в 2024 году, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов муниципального округа Восточное Измайлово.
Слушали: Большакова Н.А.
Голосовали:

За


- 9
Против

- 0

Воздержался
- 0 
принято единогласно

РЕШЕНИЕ

1.
Принять отчет главы внутригородского муниципального образования – муниципального округа Восточное Измайлово в городе Москве Н.А. Большакова о результатах деятельности в 2024 году, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Восточное Измайлово в городе Москве к сведению.

2.
Признать деятельность главы внутригородского муниципального образования – муниципального округа Восточное Измайлово в городе Москве Н.А. Большакова в 2024 году удовлетворительной.

3. 
Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
4
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Восточное Измайлово в городе Москве Большакова Н.А.
4.
Разное.

4.1. О вопросах к отчету главы управы района Восточное Измайлово города Москвы.
Слушали: Большакова Н.А.
Решили: направить вопросы к отчету главы управы района Восточное Измайлово города Москвы
5. Об утверждении повестки дня очередного заседания Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово на февраль 2025 года.

Докладчик: глава муниципального округа Восточное Измайлово Большаков Николай Александрович.
Предложено провести очередное заседание Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово 11 февраля 2025 года.

Голосовали:

За


- 9
Против

- нет
Воздержался
- нет 

принято протокольно

6.
Закрытие заседания Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово.

Слушали: Большакова Н.А.

Уважаемые депутаты. Повестка дня исчерпана. Есть ли замечания, предложения по ведению заседания Совета депутатов? Нет. Кто за то чтобы закрыть заседание Совета депутатов?

Голосовали:
За принятие решения


9 (депутатов)

Против 




(нет)

Воздержался



(нет)
Решение принято.

Заседание Совета депутатов закрыто. Спасибо за участие в работе.

Глава муниципального округа 

Восточное Измайлово
Н.А. Большаков

Протокол вел








Н.А. Кочерёжкин
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